Affidamento diretto con procedura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, 

mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. (Me. P. A.), 

per un importo contrattuale di aggiudicazione pari a € 2.440,00 

(duemilaquattrocentoquaranta/00) IVA esente. 

CIG: B523AAC207 

C.U.P.: B84D23005430006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.;

[...]

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFIC;  
PRESO ATTO dell’offerta economica (Identificativo documento offerta economica prot. n. 236 del 
09/01/2025, trattativa n. 4990283), presentata dall’operatore economico sulla piattaforma MePA, pari 
ad un complessivo importo di € 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00) IVA esente; 
PROVVEDUTO ad adempiere a quanto previsto dall’art.52 del decreto legislativo n. 36/2023, avendo 
incamerato e messo agli atti la relativa dichiarazione sostitutiva inerente il possesso dei requisiti di cui 
agli artt. 94, 95, 96, 97 e 98 del D.